
Uchwała Nr XVI/102/ 04 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 5 lutego 2004 r. 
 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń. 
 
 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 111ust. 2 pkt 5 i art. 117a ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Gostyń w kwocie 20.000 zł z 
przeznaczeniem na remont obiektu kręgielni w Gostyniu. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu a Burmistrzem Gostynia. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

 


